様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
岸和田市長　　様
	申請者
	所　 在 　地

	商号又は名称
	実印

	代表者職氏名

岸和田市広告パートナー登録申請書兼同意書兼誓約書

　岸和田市広告パートナー登録制度実施要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり広告パートナーの登録を申請します。
　また、申請にあたり下記の同意書兼誓約書欄の全事項に同意し遵守することを誓約します。

	(フリガナ)

	商号又は名称

	所在地
	〒

	業　種

	業務内容※１

	ホームページアドレス

	希望する広告媒体※２
（非公開）

	所在地・担当部署
・担当者名（非公開）
	〒

	担当者連絡先
（非公開）
	電話番号
	[bookmark: _GoBack]
	FAX番号

	E-mail

	同意書兼誓約書欄
・私は、岸和田市広告パートナーの登録又は登録の変更を申請するに当たり、申請時から登録期間終了までの間において、市長が以下①②の課税状況及び納税状況を確認することに同意します。
①岸和田市が事業所（本店・支店等）に対して課税する市税
②岸和田市が代表者に対して課税する市税
・私は、申込みに当たり、岸和田市広告収入事業実施要綱第４条各号の規定に該当しないことを誓約します。なお、岸和田市広告パートナーに登録された後に、岸和田市広告収入事業実施要綱第４条各号のいずれかに該当することとなった場合又は申請書類の記載事項に相違があった場合は、広告パートナーの登録が解除されても異議はありません。

※　免許、許可等を要する事業を営む者にあっては、当該免許、許可等を証する書面の写しを添付してください。
※　商号又は名称、所在地、業種、業務内容及びホームページアドレスは市のウェブサイトに掲載します。
※１  事業概要がわかる書類やパンフレット等の添付でも構いません。
※２　希望する広告媒体以外であっても募集又は募集内容の周知をすることがあります。以後の募集等が不要な場合は、当該募集等を行った本市担当課にその旨ご連絡ください。